
                                                                                                               
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 
----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι,  01-10-2013  
Αρ. Πρωτ.: 140612/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Ολ. Ιντζέ    
Τηλέφωνο:   210 3443266   
FAX:  210 3442365      

 
 
 
 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης για το 
σχολικό έτος 2013-14» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 
β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 
τ. Α΄) και του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α΄) 

2.  Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ.  
3.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Αποσπούμε σε Διευθύνσεις Π.Ε., ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για 
το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό 
έτος 2013-2014, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
 ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 584082 ΑΒΡΑΜΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΣ ΔΠΕ ΧΙΟΥ 

2 589910 ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 Α' ΑΘΗΝΑΣ ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 613688 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Β' 

4 617136 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

5 227793 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Β' 

6 597304 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 205053 ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ19 ΜΑΓΝΗΣΙΑ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Δ' 

8 207994 ΑΛΑΜΠΟΥΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

9 605852 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 615974 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

11 184102 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
 ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

12 615998 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

13 595251 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β' 

14 619937 ΒΑΣΙΛΕΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΣ ΔΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 

15 592658 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ11 ΧΙΟΣ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

16 184111 ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ ΣΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 Β ΑΘΗΝΑΣ 
ΔΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 615892 ΓΚΑΛΙΠΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

18 604701 ΓΚΑΣΙΑΒΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

19 616032 ΓΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Δ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 

20 214479 ΓΚΙΚΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

21 203895 ΓΚΟΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

22 623028 ΔΑΛΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΠΥΣΠΕ ΕΒΡΟΥ ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 616081 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 

24 612860 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

25 214495 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Β' 

26 612449 ΔΟΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

27 597378 ΔΟΥΓΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 

28 608564 ΕΓΓΟΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

29 618559 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

30 612466 ΖΑΡΑΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

31 619902 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

32 572678 ΖΕΡΒΟΠΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ16 ΑΡΤΑ ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

33 620181 ΖΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

34 598320 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

35 610108 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

36 224914 ΙΤΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

37 227897 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΙΤΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

38 576498 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ06 ΞΑΝΘΗ ΔΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

39 619776 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

40 208092 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 

41 615637 ΚΑΛΛΕΡΓΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 227905 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

43 190539 ΚΑΛΟΓΙΑΝΤΣΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 ΕΒΡΟΣ ΔΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

44 592554 ΚΑΜΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ 
11 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

45 615969 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  

46 184799 ΚΑΠΝΙΑ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

47 701689 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΙΡΗ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΠΕ ΑΧΑΙΑΣ 

48 621574 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΛΕΣΒΟΥ ΔΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 

49 598506 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

50 598506 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
 ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

51 620049 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΠΥΣΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

52 597420 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  

53 609691 ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 

54 614388 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

55 614746 ΚΑΦΑΝΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  

56 613387 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΔΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

57 581630 ΚΕΧΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

58 615893 ΚΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ ΔΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

59 551778 ΚΛΑΡΟΥΔΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

60 613323 ΚΟΛΥΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΔΠΕ ΑΧΑΙΑΣ 

61 612567 ΚΟΤΣΙΡΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΣ ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 

62 585882 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β' 

63 612570 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

64 568224 ΚΩΛΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

65 593946 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

66 618791 ΚΩΣΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

67 618662 ΚΩΣΤΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

68 615774 ΛΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ ΔΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

69 616089 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ  

70 620020 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΠΕ ΛΕΙΒΑΔΙΑΣ 

71 580489 ΛΑΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ16 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

72 612325 ΛΕΚΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

73 579455 ΛΕΦΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

74 616003 ΛΙΑΠΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

75 225008 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

76 609733 ΛΥΣΙΚΑΤΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΜΑΓΝΗΣΙΑ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β' 

77 613770 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΠΕ70 ΧΙΟΣ ΔΠΕ ΕΒΡΟΥ  

78 605301 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β' 

79 619019 ΜΑΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

80 225029 ΜΕΔΕΝΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β' 

81 565590 
ΜΗΝΑ - 
ΜΠΟΥΓΙΑΚΛΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Δ' 

82 607116 ΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

83 588330 ΜΗΤΣΑΓΓΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΔΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

84 597488 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11  ΑΡΤΑ ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

85 612444 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΣ ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 

86 590015 ΜΟΚΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

87 584014 ΜΟΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

88 619845 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

89 622855 ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
 ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

90 622101 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΔΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 

91 615958 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΧΑΝΙΑ ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

92 610426 ΜΠΑΠΚΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑ ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

93 619922 ΜΠΑΡΔΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

94 599208 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΛΛΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

95 597496 ΜΠΑΤΖΙΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

96 612516 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ11 ΧΙΟΣ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

97 592521 ΜΠΙΡΣΙΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

98 204070 ΜΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΣΑΜΟΣ ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

99 574185 ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΔΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 

100 617501 ΜΠΟΥΤΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

101 592666 ΜΥΤΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΕ 
11 ΣΑΜΟΣ 

ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β' 

102 613748 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β' 

103 618501 ΝΑΣΚΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

104 605834 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΔΠΕ ΛΗΜΝΟΥ 

105 583644 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

106 606427 ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

107 616007 ΝΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β' 

108 595959 ΝΤΙΝΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

109 617028 ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

110 613368 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

111 702330 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΜΑΓΝΗΣΙΑ ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

112 701478 ΠΑΖΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΔΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

113 615897 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  

114 617575 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

115 219842 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

116 609649 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

117 219846 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

118 549068 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Α' 

119 609312 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑ 
 
ΠΕ11 ΣΑΜΟΣ ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

120 609329 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΕΒΡΟΥ  

121 615948 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

122 225654 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ- 
ΤΣΟΜΠΑΝΕ 

ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗ ΔΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

123 589926 ΠΑΡΖΙΑΛΗ ΖΩΗ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

124 703054 ΠΑΡΙΣΙΟΥ ΣΜΑΡΩ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑ ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

125 572886 ΠΗΛΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ16 Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Δ' 

126 227631 ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΔΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
 ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

127 612445 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΣ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

128 225142 ΠΡΑΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

129 609736 ΡΙΣΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

130 622972 ΡΟΜΠΟΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑ 
ΔΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

131 612311 ΡΟΥΣΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΔΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 

132 616036 ΣΔΟΥΚΟΣ  ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΣ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β' 

133 225163 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑ ΔΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

134 599916 ΣΙΟΥΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

135 214649 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Γ' 

136 609005 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΒΙΚΥ ΠΕ06 ΣΕΡΡΕΣ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

137 604673 ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

138 601285 ΣΠΥΡΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

139 619993 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

140 592628 ΣΥΛΑΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

141 214667 ΣΥΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Δ' ΑΘΗΝΑΣ 
ΔΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

142 620012 ΣΦΗΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΠΕ ΑΡΤΑΣ 

143 215749 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ20 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

144 603398 ΤΑΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

145 617344 ΤΖΗΜΟΥΡΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

146 618205 ΤΡΑΧΑΝΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

147 215776 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΦΛΩΡΙΝΑ ΔΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

148 622075 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

149 609904 ΤΣΑΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Β' 

150 621366 ΤΣΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

151 616021 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΣΑΜΟΣ ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

152 214691 ΤΣΙΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

153 609459 ΤΣΙΠΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ 
ΔΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

154 618338 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

155 612200 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΕΒΡΟΣ 
ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α' 

156 616063 ΦΕΡΦΙΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΔΑΝΑΗ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

157 608605 ΦΙΚΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

158 219170 ΧΑΡΑΛΑΜΠΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΠΕΛΛΑ ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

159 580267 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

160 572766 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

161 609101 ΧΑΤΖΗΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΣ ΔΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
 ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

162 615856 ΧΙΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

163 620015 ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

164 219180 ΨΑΡΑ ΜΑΛΑΜΩ ΠΕ05 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

 
Β. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, 

ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2013-2014, όπως αυτοί εμφανίζονται στον 
παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 200274 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ20 ΗΜΑΘΙΑ 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2 609495 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3 615842 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ 
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

4 615984 ΓΚΟΒΛΙΤΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΣΑΜΟΣ 
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

5 224091 ΔΟΛΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑ ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 224100 ΖΑΦΕΙΡΗ  ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 617088 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

8 227894 ΘΕΡΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΠΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Κ 
ΘΡΑΚΗΣ 

9 615987 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

10 621706 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΣΑΜΟΣ 

ΠΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Κ 
ΘΡΑΚΗΣ 

11 188879 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

12 203979 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 
ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

13 614784 ΚΑΦΑΣΗ  ΒΑΪΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

14 619960 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

15 590251 ΜΑΥΡΑΚΗ ΒΑΪΑΝΗ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

16 617483 ΜΟΥΖΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

17 203095 ΝΤΕΝΙΣΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ05 Α' ΑΘΗΝΑΣ ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 228090 ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ 
ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

19 615786 ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 219352 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ06 ΛΕΥΚΑΔΑ ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

21 190325 ΣΤΑΙΚΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΠΕ05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

22 597625 ΤΣΙΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

23 208310 ΦΟΥΣΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

24 619941 ΧΑΪΛΗ ΜΑΔΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ 
ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

25 619810 ΧΑΡΗ  ΦΛΩΡΑ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ 

 
Γ. Τροποποιούμε την αριθμ. 119825/Δ1/30-8-2013 Υπουργική Απόφαση 

Αποσπάσεων σε Διευθύνσεις Π.Ε., στο μέρος που αφορά την Διεύθυνση Π.Ε. απόσπασης 
του παρακάτω εκπαιδευτικού Π.Ε., ως ακολούθως : 

 
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ   
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

609252 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑ-
ΝΔΡΟΣ ΠΕ11 Γ  ΑΘΗΝΩΝ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε.  
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε.  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των περιοχών από τις οποίες αποσπώνται οι 

εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπωμένους. 
                    

Η παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της 
σχολικής   μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί. 

 
 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακή Διεύθυνση Κεντρικής Μακεδονίας 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφεία κ.κ. Υφυπουργών 



3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 
 


